
Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo 

pasirinkimo priežastys

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 

sutarties 

kaina (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, kuriai 

laimėtojas ketina pasitelkti 

subrangovus, subtiekėjus 

ar subteikėjus

18-1 Maisto prekės Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

54,14 UAB „Officeday“

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 54,14 UAB „Officeday“ -

18-2 Arbata Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

64,44 UAB Gourmet Pro

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 64,44 UAB Gourmet Pro -

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

                                       AB LIETUVOS PAŠTO BIURO ADMINISTRAVIMO DEPARTAMENTO

                                       PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo 

pasirinkimo priežastys

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 

sutarties 

kaina (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, kuriai 

laimėtojas ketina pasitelkti 

subrangovus, subtiekėjus 

ar subteikėjus

UAB „Omnitel”

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 1582,46 UAB „Omnitel” -

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 703,00 UAB "Komparsa" -

PPV-190
Mobiliojo ryšio telefonas su 

dėklu– 3 vnt
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

1582,46

PPV-156
Planšetiniai kompiuteriai (2 

vnt.)
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

703,00 UAB "Komparsa"

                                       AB LIETUVOS PAŠTO INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ DEPARTAMENTO

                                       PIRKIMAI ATLIKTI PAGAL PARAIŠKAS PIRKIMAMS VYKDYTI (PPV)

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo 

pasirinkimo priežastys

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 

sutarties 

kaina (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, kuriai 

laimėtojas ketina pasitelkti 

subrangovus, subtiekėjus 

ar subteikėjus

08-34

Telefono aparatas G360 

Galaxy Core Prime Gray su 

dėklu

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

230,18 UAB „Mobili linija”

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 230,18 UAB „Mobili linija” -

08-35 Telefono taisymo darbai Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

36,67 UAB „Mobili garantija”

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 36,67 UAB „Mobili garantija” -

08-36
Pirminė patikra  (telefono 

taisymo darbai)
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

4,55 UAB „Mobili garantija”

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 4,55 UAB „Mobili garantija” -

08-37

Module-SD+SIM FPCB(GT-

I9195) (telefono taisymo 

darbai)

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

19,30 UAB „Mobili garantija”

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 19,30 UAB „Mobili garantija” -

08-38
Laiko ţymų formavimo 

paslaugos
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

102,40 UAB "BalTstamp" 

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 102,40 UAB "BalTstamp" -

08-39

Prog. įrangos (EMTS 

sistemos) konsultacinės 

paslaugos

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

202,73 UAB Internovitas

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 202,73 UAB Internovitas -

08-40
Dėklas iPhone 5/5S Insmat 

Wallet Leather BL
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

34,48 UAB „Omnitel”

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 34,48 UAB „Omnitel” -

08-41

Telefono aparatas G360 

Galaxy Core Prime Gray su 

dėklu

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

237,94 UAB „Mobili linija”

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 237,94 UAB „Mobili linija” -

08-42

Telefono aparatas G360 

Galaxy Core Prime Gray su 

dėklu

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

237,94 UAB „Mobili linija”

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 237,94 UAB „Mobili linija” -

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

                                       AB LIETUVOS PAŠTO INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ DEPARTAMENTO

                                       PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE



08-43

Telefono aparatas G360 

Galaxy Core Prime Gray su 

dėklu

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

237,93 UAB „Mobili linija”

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 237,93 UAB „Mobili linija” -

08-44

Telefono aparatas G360 

Galaxy Core Prime Gray su 

dėklu

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

237,94 UAB „Mobili linija”

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 237,94 UAB „Mobili linija” -



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo pasirinkimo 

priežastys

Numatoma 

pirkimo sutarties 

kaina (be PVM)

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastys

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 

ketina pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 

sutarties kaina 

(be PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties įsipareigojimų 

dalis, kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar subteikėjus

1 Krepšys maišeliams RAL7043 Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 punktą

21,28 UAB Dalca

Tiekėjas atitiko kvietimo 

sąlygas ir Pirkėjo 

poreikius

- 21,28 UAB Dalca -

2 Krepšys maišeliams RAL7043 Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 punktą

105,60 UAB Dalca

Tiekėjas atitiko kvietimo 

sąlygas ir Pirkėjo 

poreikius

- 105,60 UAB Dalca -

3 Plastikinis kainų laikiklis Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 punktą

40,00 UAB Dalca

Tiekėjas atitiko kvietimo 

sąlygas ir Pirkėjo 

poreikius

- 40,00 UAB Dalca -

                                       AB LIETUVOS PAŠTO KLIENTŲ APTARNAVIMO   DEPARTAMENTO

                                       PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE

2015 06 26

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo 

pasirinkimo priežastys

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 

sutarties 

kaina (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, kuriai 

laimėtojas ketina pasitelkti 

subrangovus, subtiekėjus 

ar subteikėjus

1 Darbuotojų mokymai Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

50
Kauno prekybos ir amatų

rūmai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 50
Kauno prekybos ir 

amatų rūmai
-

2 Patalpų nuoma Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

124,79 UAB "Transmedos valda"

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 124,79
UAB "Transmedos 

valda"
-

3 Darbuotojų mokymai Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

95
Mokslinė firma "Ergonominis 

saugumas"

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 95

Mokslinė firma 

"Ergonominis 

saugumas"

-

4 Darbuotojų mokymai Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

200
UAB “Kompetencijos

ugdymo sprendimai”

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 200
UAB “Kompetencijos 

ugdymo sprendimai”
-

                                       AB LIETUVOS PAŠTO   PERSONALO DEPARTAMENTO

                                       PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį



Eil. Nr.

data
Pirkimo objektas Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo priežastys

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 

sutarties 

kaina (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, kuriai 

laimėtojas ketina pasitelkti 

subrangovus, subtiekėjus 

ar subteikėjus

PPV-

189, 

2015-06-

10

Patalpų nuoma 3 dviejų dienų 

seminarams Vilniuje
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

3000,00 UAB "Transmedos valda"

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

1920,00
UAB "Transmedos 

valda"

                                       AB LIETUVOS PAŠTAS PERSONALO DEPARTAMENTO

                                       PIRKIMAI ATLIKTI PAGAL PARAIŠKAS PIRKIMAMS VYKDYTI (PPV)

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį



Eil. Nr.

data
Pirkimo objektas Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo priežastys

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina Eur (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 

sutarties 

kaina Eur 

(be PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, kuriai 

laimėtojas ketina pasitelkti 

subrangovus, subtiekėjus 

ar subteikėjus

PPV-108

2015-04-

01

Ţeldinių prieţiūros paštų 

teritorijose paslaugų pirkimas 

(Klaipėdos regionas)

Apkausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

1312,16 UAB "Radvydė"

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 1312,16 UAB "Radvydė" –

PPV-162 

2015-05-

25

Šakių pašto, esančio 

Baţnyčios g. 12, Šakiuose, 

grindų dangos keitimo darbų 

pirkimas

Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

3 645,33 UAB „Inservis“

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 3 645,33 UAB „Inservis“ –

PPV-160 

2015-05-

21

Leipalingio pašto, esančio 

Merkinės g. 3, Leipalingyje, 

langų keitimo pirkimas

Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

1 547,93
Uţdaroji akcinė bendrovė 

„MEGRAME LANGAI“

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 1 547,93

Uţdaroji akcinė 

bendrovė „MEGRAME 

LANGAI“

–

PPV-188 

2015-06-

10

Akcinės bendrovės Lietuvos 

pašto mokymų programos 

informacinių technologijų 

departamento darbuotojams 

pirkimas

Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

13 294,00
UAB "Baltijos kompiuterių 

akademija"

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 13 294,00
UAB "Baltijos 

kompiuterių akademija"
–

PPV-143

2015-05-

11

Vilniaus 17-ojo pašto, esančio 

Justiniškių g. 62A, Vilniuje, 

patalpų remonto darbų 

pirkimas

Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

1 166,00 UAB „SRS SERVISAS“

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 1 166,00
UAB „SRS 

SERVISAS“
–

PPV-163 

2015-05-

26

Projekto korekcija Vilniaus 

„Akropolyje“ esančiai pašto 

salai paslaugų pirkimas

Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

1 395,00
Uţdaroji akcinė bendrovė 

„LUKRECIJOS REKLAMA“

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 1 395,00

Uţdaroji akcinė 

bendrovė 

„LUKRECIJOS 

REKLAMA“

–

PPV-147 

2015-05-

14

Renginių organizavimo 

paslaugų pirkimas
Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

53 000,00 UAB „Partizanas“

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 53 000,00 UAB „Partizanas“

PPV-128 

2015-04-

21

Lipdukų spausdintuvų 

pirkimas
Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

5 916,00 UAB „RASO“

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

ASKA s.c. 

Prieţiūros, 

garantinio ir 

pogarantinio 

remonto paslaugos

5 916,00 UAB „RASO“

ASKA s.c. Prieţiūros, 

garantinio ir pogarantinio 

remonto paslaugos

                                    AKCINĖS BENDROVĖS LIETUVOS PAŠTO PIRKIMŲ DEPARTAMENTO

                                       PIRKIMAI ATLIKTI PAGAL PARAIŠKAS PIRKIMAMS VYKDYTI (PPV)

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį



PPV-149

2015-05-

14

Draudţiamų veţti orlaiviais 

daiktų pašto siuntose 

sulaikymo paslaugų, 

terminale, aptarnaujančiame 

aviakompanijas Vilniaus oro 

uoste pirkimas

Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

28 000,00
UAB „Baltic Air Logistics 

Terminal“

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 28 000,00
UAB „Baltic Air 

Logistics Terminal“
–

PPV-112

2015-04-

03

Reklaminės atributikos, 

skirtos paštui, esančiam 

Nemenčinės pl. 2, Vilnius 

apipavidalinti pirkimas

Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

576 UAB „SRS SERVISAS“

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 576
UAB „SRS 

SERVISAS“
–

PPV-111

2015-04-

03

Buitinės technikos pirkimas Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

8 656,00 UAB „Sentios“

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 8 656,00 UAB „Sentios“ –

PPV-103

2015-03-

31

Draudţiamų veţti orlaiviais 

daiktų pašto siuntose 

sulaikymo paslaugų pirkimas

Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

20 000,00 UAB „Litcargus“

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 20 000,00 UAB „Litcargus“ –

PPV-145

2015-05-

14

Pašto, esančio Nemenčinės pl. 

2, Vilnius remonto darbų 

pirkimas

Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

6 607,44 UAB „Paţangi statyba“

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 6 607,44 UAB „Paţangi statyba“ –

PPV-101

2015-03-

30

Matavimo rulečių pirkimas Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

1 980,00 UAB „Gitana“

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 1 980,00 UAB „Gitana“ –

PPV-148

2015-05-

14

Stovų, skirtų reklaminei 

informacijai talpinti pirkimas
Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

2 460,00 UAB „Litpolstar“

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– 2 460,00 UAB „Litpolstar“ –

PPV-159

2015-05-

21

Brūkšninio kodo ţymų 

pirkimas
Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

2 999,86 UAB „Vygėja“

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– – – –

PPV-183

2015-06-

08

Lipdukų pirkimas Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

2 257,38 UAB „Vygėja“

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

– – – –

PPV-130 Pašto konteinerių pirkimas Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

23 315,50 UAB "Minivara Brass"

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

- 23 315,50 UAB "Minivara Brass" -



PPV-113 

2015-04-

03

Logistikos centrų Vilniuje bei 

Kaune technologinio 

išplanavimo ir procesų 

projektavimo paslaugų 

pirkimas

Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

36 828,00
Uţdaroji akcinė bendrovė 

„Equinox Europe“

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko pirkimo 

sąlygų reikalavimus

- 36 828,00

Uţdaroji akcinė 

bendrovė „Equinox 

Europe“

-

PPV-100 

2015-03-

27

E. pristatymo paslaugos 

plėtros viešinimo paslaugų 

pirkimas

Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

10 136,70

Uţdaroji akcinė bendrovė 

„VIEŠŲJŲ RYŠIŲ 

PARTNERIAI“

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko pirkimo 

sąlygų reikalavimus

- 10 136,70

Uţdaroji akcinė 

bendrovė „VIEŠŲJŲ 

RYŠIŲ PARTNERIAI“

-

PPV-124 

2015-04-

20

Pardavimo telefonu paslaugų 

pirkimas
Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

18 880,00 UAB "LINTEL"

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko pirkimo 

sąlygų reikalavimus

- 18 880,00 UAB "LINTEL" -

PPV-179 

2015-06-

02

Vadovų projektų valdymo 

mokymų pirkimas
Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

9 999,00 UAB "Mercuri International"

Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko pirkimo 

sąlygų reikalavimus

- 9 999,00
UAB "Mercuri 

International"
-

PPV-167

2015-06-

01

Stalų mokymų klasei, adresu 

J. Jasinskio g. 16, Vilniuje, 

pirkimas

Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 

Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 106 

punktą

916,56 UAB „Archiformus“

Tiekėjo pasiųlymas 

atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus

- 916,56 UAB „Archiformus“ -



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo 

pasirinkimo priežastys

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 

sutarties 

kaina (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, kuriai 

laimėtojas ketina pasitelkti 

subrangovus, subtiekėjus 

ar subteikėjus

1 Sulankstomos kėdės Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

92,00 UAB "Besta.lt"

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 92,00 UAB "Besta.lt" -

2 Alkoholiniai gėrimai Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

152,26 UAB "Taurakalnis"

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 152,26 UAB "Taurakanlis" -

3 Maitinimas Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

248,40 UAB "Taurakalnis"

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 248,40 UAB "Taurakanlis" -

4 Skrajutė Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

21,00 UAB Grafija

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 21,00 UAB Grafija -

                                       AB LIETUVOS PAŠTO RINKODAROS IR KOMUNIKACIJOS  DEPARTAMENTO

                                       PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį



Eil. Nr.

data
Pirkimo objektas Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo priežastys

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 

sutarties 

kaina (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, kuriai 

laimėtojas ketina pasitelkti 

subrangovus, subtiekėjus 

ar subteikėjus

PPV-138 Palapinė Apklausa ţodţiu

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

1103,00 UAB VMP Sprendimai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 1103,00 UAB VMP Sprendimai -

PPV-166 Maisto tiekimas Apklausa ţodţiu

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

601,04 UAB "Taurakalnis"

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 601,04 UAB "Taurakalnis" -

PPV - 153 Plaukiojimas laivu Apklausa ţodţiu

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

870,00 UAB BARTA

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 870,00 UAB BARTA -

                                       AB LIETUVOS PAŠTAS RINKODAROS IR KOMUNIKACIJOS DEPARTAMENTO

                                       PIRKIMAI ATLIKTI PAGAL PARAIŠKAS PIRKIMAMS VYKDYTI (PPV)

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo 

pasirinkimo priežastys

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 

sutarties 

kaina (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, kuriai 

laimėtojas ketina pasitelkti 

subrangovus, subtiekėjus 

ar subteikėjus

1 Asmens med. Knygelė Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

112,14 UAB"rekona"

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 112,14 UAB"Rekona"

-

2

Įmonės pirmos pagalbos 

rinkinys
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

57,30 UAB"Saugima"

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 57,30 UAB"Saugima"

-

3

Kortelė atstuminė Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

73,00
UAB"Ruvestos apsaugos 

sistemos"

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

73,00
UAB"Ruvestos 

apsaugos sistemos"

                                       AB LIETUVOS PAŠTO ŪKIO VAKLDYMO  DEPARTAMENTO SAUGOS SKYRIAUS

                                       PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo 

pasirinkimo priežastys

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 

sutarties 

kaina (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, kuriai 

laimėtojas ketina pasitelkti 

subrangovus, subtiekėjus 

ar subteikėjus

15

Vokavimo mašinų BOWE 

(Quatro) dalys (reduktoriaus 

remontas)

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

290,00 UAB Metada

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 289,20 UAB Metada -

16

Vokavimo mašinų BOWE 

(Quatro) dalys (reduktoriaus 

ţvaigţdutė)

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

80,00 UAB Metada

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 80,00 UAB Metada -

17 Lipdukai terminė juostelė Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

290,00 UAB Lipnios Etiketės

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

290,00 UAB Lipnios etiketės

18 Kartoninės šerdys Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

231,00 Antalis UAB 230,10 Antalis UAB

19

Vokavimo mašinų BOWE 

(Quatro) dalys (magnetinės 

ritės)

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

134,00 UAB Lenze

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 134,00 UAB Lenze

                                       AB LIETUVOS PAŠTO SPAUSDINIMO PASLAUGŲ  DEPARTAMENTO

                                       PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo 

pasirinkimo priežastys

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 

sutarties 

kaina (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, kuriai 

laimėtojas ketina pasitelkti 

subrangovus, subtiekėjus 

ar subteikėjus

1
Iveco automobilio remonto 

paslauga
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

178,51 UAB Aljuva

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 178,51 UAB Aljuva -

2 Automagnetolos pirkimas Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

87,98 UAB Altas automotive

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 87,98 UAB Altas automotive -

3
Automagnetolos montavimo 

darbai
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

11,06 UAB Altas automotive

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 11,06 UAB Altas automotive -

4
2 vnt. Iveco automobilio 

padangų
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

112,40 UAB Autokamera

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 112,40 UAB Autokamera -

5 Automobilio stiklo remontas Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

12,40 UAB Evelkas

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 12,40 UAB Evelkas -

6

17 vnt. lanksčių vilkčių 

automobiliams tempti 

pirkimas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

112,40 IĮ Dorema

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 112,40 IĮ Dorema -

7
Iveco automobilio remonto 

paslauga
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

155,62 UAB Aljuva

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 155,62 UAB Aljuva -

8
Fiat Doblo automobilio 

remonto paslauga
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

84,57 UAB Aljuva

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 84,57 UAB Aljuva -

9

20 vnt. lanksčių vilkčių 

automobiliams tempti 

pirkimas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

132,23 IĮ Dorema

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 132,23 IĮ Dorema -

                                       AB LIETUVOS PAŠTO  ŪKIO VALDYMO DEPARTAMENTO TRANSPORTO SKYRIAUS

                                       PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį



10
Detalės automobilių plovimo 

ţarnai
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

30,92 UAB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 30,92 UAB Vilniaus Lytagra -

11
Automobilio Peugeot Boxer 

durų remontas
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

25,00 Arvydas Stankevičius

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 25,00 Arvydas Stankevičius -

12
Automobilio VW Caddy 

padangos remontas
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

7,64 UAB Gennratas

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 7,64 UAB Gennratas -

13
Automobilio Fiat Doblo 

remonto paslauga
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

42,19 UAB Gennratas

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 42,19 UAB Gennratas -

14
Automobilių plovimo 

priemonės
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

34,08 UAB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 34,08 UAB Vilniaus Lytagra -

15
Iveco automobilio remonto 

paslauga
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

171,98 UAB Sadiras

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 171,98 UAB Sadiras -

16
10 vnt jungčių ir 10 vnt. 

sraigtų kartonui pirkimas
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

5,06 UAB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 5,06 UAB Vilniaus Lytagra -

17
VW Crafter automobilio 

remonto paslauga
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

200,00 UAB Autida

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 200,00 UAB Autida -

18
Automobilių plovimo 

paslaugos
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

101,12 UAB Plaunu pats

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 101,12 UAB Plaunu pats -

19 Automobilio stovėjimo vieta Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

57,52 UAB Stova

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 57,52 UAB Stova -

20
Automobilių plovimo 

paslaugos
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

149,00 UAB Vitelscrap

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 149,00 UAB Vitelscrap -

21
Iveco automobilio plovimo 

paslauga
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

5,76 UAB Saurida

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 5,76 UAB Saurida -



22
2-jų automobilių plovimo 

paslauga
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

5,75 UAB Antaura

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 5,75 UAB Antaura -

23 Automobilio nuomos paslauga Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

241,89 UAB NT Valdos

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 241,89 UAB NT Valdos -

24 Garaţo nuoma Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

34,75 UAB Ukmergės statyba

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 34,75 UAB Ukmergės statyba -



AB LIETUVOS PAŠTO ŪKIO VALDYMO DEPARTAMENTO

PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE

1 Biuro pašto dėţė Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

108,00 UAB Metgama

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 108,00 UAB Metgama -

2
Svarstyklių techninis 

aptarnavimas Kėdainių p.
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

21,00 UAB Sarguva

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 21,00 UAB Sarguva -

3 Svarstyklių diagnostika PSD Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

16,00 UAB Miltech

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 16,00 UAB Miltech -

4
Kaproninė virvė, peilis, 

pjūkleliai, jungtys, voţtuvas
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

27,00 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 27,00 AB Vilniaus Lytagra -

5 Dirţelis Alytaus CP Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

5,50 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 5,50 AB Vilniaus Lytagra -

6 Virdulys Vilniaus 17 p. Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

18,00 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 18,00 AB Vilniaus Lytagra -

7 Plytelių keitimas Kuršėnų p. Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

250,00 UAB TIJA

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 250,00 UAB TIJA -

8 Replės Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

95,00 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 95,00 AB Vilniaus Lytagra -

9 Replės Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

108,00 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 108,00 AB Vilniaus Lytagra -

10
Atsuktuvų rinkinys, įtampos 

testeris, replės PSD
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

86,00 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 86,00 AB Vilniaus Lytagra -

11

Matrica dviguba, replių kompl., 

tuščia įrankių dėţė, gulščiukas, 

dirţeliai

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

91,00 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 91,00 AB Vilniaus Lytagra -

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų 

Pirkimo 

sutarties 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, kuriai 

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo objekto 

pavadinimas

Numatoma 

pirkimo 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo 



12

Montavimo sraigtai, lizdas, 

dirţelių laikiklis, kabelis, 

terminalas PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

97,00 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 97,00 AB Vilniaus Lytagra -

13 Mikrobangų krosnelė PSD Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

45,00 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 45,00 AB Vilniaus Lytagra -

14 Plautuvė, maišytuvas Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

170,00 UAB Makveţa

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 170,00 UAB Makveţa -

15 Plautuvė Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

34,00 UAB Makveţa

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 34,00 UAB Makveţa -

16
Lizdas, rėmelis, sraigtai, kepminė 

šlifuoti PSD
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

13,00 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 13,00 AB Vilniaus Lytagra -

17
Virdulys, mikrobangų krosnelė 

Vilniaus 17 p.
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

59,00 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 59,00 AB Vilniaus Lytagra -

18 Purkštuvas Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

24,00 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 24,00 AB Vilniaus Lytagra -

19 Vandens šildytuvas Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

60,00 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 60,00 AB Vilniaus Lytagra -

20 Info ţenkliukas Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

22,00 UAB Parduotuvių įranga

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 22,00
UAB Parduotuvių 

įranga
-

21 Daţymo darbai N.Akmenės p. Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

103,00 Maţoji bendrija Loranta

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 103,00 Maţoji bendrija Loranta -

22
Reklamos projekto paruošimas 

Rokų p.
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

100,00 UAB Lagunta

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 100,00 UAB Lagunta -

23
Varţtas, verţlė, purškiamieji 

klijai
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

19,00 UAB Wurth Lietuva

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 19,00 UAB Wurth Lietuva -



24 Lipdukų klijavimas Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

25,00 UAB Lagunta

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 25,00 UAB Lagunta -

25 Įspėjamoji juosta PSD Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

47,00 UAB Bipa

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 47,00 UAB Bipa -

26
Komunalinių atliekų išveţimas 

PSD
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

214,00 UAB VIP švara

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 214,00 UAB VIP švara -

27
Medsraigčiai, kaištis universalus 

Jasinskio 16
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

1,70 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 1,70 AB Vilniaus Lytagra -

28
Elektroninių svarstykių patikra, 

derinimas Šiaulių CP
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

25,00
AB Šiaulių metrologijos 

centras

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 25,00
AB Šiaulių metrologijos 

centras
-

29 Metalinės lentynos Jasinskio 16 Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

149,00 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 149,00 AB Vilniaus Lytagra -

30 Spynos pakeitimas Vilniaus CP Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

30,00 UAB VITEMUS

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 30,00 UAB VITEMUS -

31
Pašto įrangos demontavimas 

Kauno CP
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

290,00 UAB Kraustykis lengvai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 290,00 UAB Kraustykis lengvai -

32
Rakto ištraukimas iš spynos 

serifo Vilniaus 8 p.
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

32,00 UAB VITEMUS

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 32,00 UAB VITEMUS -

33
Cilindrai FAVOUR, spynos 

cilindrasVilniaus CP
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

6,00 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 6,00 AB Vilniaus Lytagra -

34 Metalinės lentynos Jasinskio 16 Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

186,00 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 186,00 AB Vilniaus Lytagra -

35 Metalinės lentynos Jasinskio 16 Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

186,00 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 186,00 AB Vilniaus Lytagra -



36 Įleidţiama spyna Vilniaus CP Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

8,00 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 8,00 AB Vilniaus Lytagra -

37 Ekonominė PVC juosta Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

85,00 UAB Narvita

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 85,00 UAB Narvita -

38 Spintelė 150 raktų Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

45,00 UAB Parduotuvių įranga

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 45,00
UAB Parduotuvių 

įranga
-

39 Elementai Vilniaus reg. paštams Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

7,00 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 7,00 AB Vilniaus Lytagra -

40

Rėmelis, plaktukas skardinimui, 

paskirstymo dėţutė, įl. kištuk. 

lizdas PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

20,00 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 20,00 AB Vilniaus Lytagra -

41 Kėdė Vilniaus 8 p. Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

45,00 UAB Vildika

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 45,00 UAB Vildika -

42
Statybinių atliekų išveţimas iš 

Eišiškių pl. 26
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

110,00 UAB Constructions Partners

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 110,00
UAB Constructions 

Partners
-

43
Statybinių atliekų išveţimas iš 

PSD
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

220,00 UAB Constructions Partners

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 220,00
UAB Constructions 

Partners
-

44

Langų apklijavimas geltona 

plėvele, stendo gamyba, 

ploteriotų lipdukų nuklijavimas 

420 PayPost

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

140,00 UAB SRS servisas

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 140,00 UAB SRS servisas -

45 Betonavimo darbai Vilniaus 20 p. Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

286,00 Maţoji bendrija Notila

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 286,00 Maţoji bendrija Notila -

46
Pašto įrangos demontavimas 

Kauno CP
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

289,00 UAB Kraustykis lengvai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 289,00 UAB Kraustykis lengvai -

47 Juosta signalinė STOP Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

4,00 UAB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 4,00 UAB Vilniaus Lytagra -



48 Vertikalios ţaliuzės PSD Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

141,00 UAB Domus Lumina

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 141,00 UAB Domus Lumina -

49
Reklaminių iškabų išmontavimo 

darbai Vivulskio g. 23
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

275,00 UAB Notila

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 275,00 UAB Notila -

50
El.svarstyklių remontas Tauragnų 

p.
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

30,00 UAB Svarstyklių pasaulis

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 30,00
UAB Svarstyklių 

pasaulis
-

51
Pašto įrangos demontavimas 

Kauno CP
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

289,00 UAB Kraustykis lengvai

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 289,00 UAB Kraustykis lengvai -

52

Angų pramušimas, sienų 

mūrijimas, šiukšlių išveţimas 

Eišiškių pl. 26

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

290,00 UAB DEKORAS

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 290,00 UAB DEKORAS -

53
Reklamos ant langų gamyba ir 

uţklijavimas Visagino p.
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

125,00 UAB Utenos reklama

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 125,00 UAB Utenos reklama -

54 Svarstyklių remontas PSD Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

31,00 UAB Miltech

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 31,00 UAB Miltech -

55 Svarstyklių remontas Vilniaus CP Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

18,00 UAB Miltech

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 18,00 UAB Miltech -

56 Raktų gamyba Šiaulių CP Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

38,00 Gintaras Viesulas

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 38,00 Gintaras Viesulas -

57
Svarstyklių defekto nustatymas 

Jasinskio g.16
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

13,00 UAB Miltech

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 13,00 UAB Miltech -

58
Senų durų išėmimas, naujų 

įstatymas Joniškio p.
Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

290,00 UAB Ginstata

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 290,00 UAB Ginstata -

59 Šviestuvų keitimas Šiaulių 15 p. Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

290,00 UAB Ginstata

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 290,00 UAB Ginstata -



60

Seifo spynos remontas, keltuvo 

apţiūra, diagnostika ir remontas 

PSD Utenos sk.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

170,00 UAB Inservis

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 170,00 UAB Inservis -

61

Pakeistas vamzdis, vandens 

maišytuvas Šiaulių 13 p., 

pakeistas bakelio išpylimo 

mechanizmas, pakeista ţarnelė 

PSD, pravalyta kanalizacija 

Vilniaus CP, pakeista ţarna 

Vilniaus 4 p., pakeista bakelio 

tarpinė Vilniaus 56 p.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

226,00 UAB Inservis

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 226,00 UAB Inservis -

62

Pastatytas movas ant vamzdţio 

Vilniaus CP, WC remontas 

Eišiškių p., 

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

269,00 UAB Inservis

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 269,00 UAB Inservis -

63

WC remontas Kauno 22 p. ir 

Marijampolės 2 p., pravalyta 

kriauklė Kauno 26 p., pakeistos 

lempos ir ţarnelės WC 

Raudondvario p., pakeistas 

maišytuvas Kauno 36 p., WC 

remontas Alytaus CP, Kauno CP, 

941 PayPost, Klaipėdos 10 p.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

214,00 UAB Inservis

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 214,00 UAB Inservis -

64 Sudėtos grindys Kauno 40 p. Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

180,00 UAB Inservis

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 180,00 UAB Inservis -

65

Pakeistos kėdės, WC remontas 

Gargţdų p., WC remontas 

Ţadeikių p., atrakintas seifas ir 

pakeisti elementai Tauragės CP, 

boilerio remontas Klaipėdos 15 

p., pakeistos lubų plokštės, 

sutepta kodinė spyna Šilalės p., 

pakeista ţarnelė Klaipėdos 15 p., 

WC remontas Šiaulių CP, 

sutvarkytas vamzdis Šiaulių 13 

p., išvalytas kriauklės sifonas 

Panevėţio 4 p.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

223,00 UAB Inservis

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 223,00 UAB Inservis -

66

Kompiuterinės linijos tiesimas 

PSD, maišytuvų keitimas 

Vilniaus 55 p., Vilniaus 50 p.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

258,00 UAB Inservis

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 258,00 UAB Inservis -

67 Baldų pernešimas Kauno 40 p. Apklausa

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 106 punktą

170,00 UAB Inservis

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 170,00 UAB Inservis -


